
                                               
 

Il responsabile del procedimento: carmela mirone tel. 095/7161197 e-mail: carmela.mirone.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: marcella visioli tel. 0957161106 e-mail:marcella.visioli.ct@istruzione.it 

-------------------------------------- 

Via P. Mascagni, 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
     Tf: 095/7161111-  C.U.F.E BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.it 
Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 
   

Unità Operativa n._IV_  Area IV__  Ufficio_III_ 

Ufficio Organici, mobilità, 

 reclutamento scuola secondaria di primo grado  

 

  

   

IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.L.vo 16.4.1994, n. 297; 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente e la mobilità del personale 

docente, educativo, e A.T.A. per l’anno scolastico 2017/18, sottoscritto l’11 aprile 2017 

    e prorogato per l’a.s. 2018/19; 

VISTA  l’O.M. n. 207 del 9 marzo 2018, le cui norme determinano i modi di applicazione del 

predetto Contratto in materia di mobilità del personale della scuola; 

VISTO   l’elenco dei trasferimenti per la scuola secondaria di primo grado, trasmesso dal Sistema 

    Informativo del MIUR, pubblicato da quest’Ufficio con nota prot. n. 11378 del 

   27/06/2018; 

VISTO  il reclamo prodotto dalla docente Bonaccorso Rosalba Grazia avverso la mancata 

attribuzione della precedenza prevista dal CCNI sulla mobilità; 

ACCERTATO che  la stessa aveva documentato il diritto alla precedenza che, per mero errore 

materiale , non era stata attribuita; 

ACCERTATO altresì che la stessa avrebbe ottenuto il trasferimento sull’ambito 10 della Provincia 

di Catania 

  

D E C R E T A 

 Per i motivi in premessa citati  sono rettificati i seguenti movimenti: 

 

- BONACCORSO ROSALBA GRAZIA   

DA CTMM80301T - L.DA VINCI - CASTEL DI IUDICA 

AD AMBITO 010 ANZICHE’ AMBITO 0009                 P. 46 

PRECEDENZA CCNI 

 

- ARENA LOREDANA  

 DA CTMM8AB01L - SM BATTISTI  

 AD AMBITO 0009 ANZICHE’ AMBITO 0010                          P. 199,00 

 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dal CCNI sulla 

mobilità indicato in premessa. 

                                                                                         

                             Il Dirigente 

    Emilio Grasso 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Alle docenti interessate 

Alle istituzioni scolastiche della provincia Loro sedi 

Alle OO.SS istruzione e Ricerca –Settore Scuola  Loro sedi 

Al sito istituzionale                        Sede 

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0011965.05-07-2018

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2018-07-04T17:06:10+0000
	GRASSO EMILIO




